جو حرف صداقت بھی نظر آئے مٹا دو
ہر شہر میں بہتی میں میری دھوم مچا دو
میرے لیے لندن میں محل اور بنا دو
ہر دل میں میرے جھوٹ کی ہیبت کو بٹھا دو
اس سر کو میرے جھوٹ کی طاقت سے جھکا دو
اس شخص کو ہر شہر کی مسند یہ بٹھا دو
عبرت کا نمونہ ہو کڑی ایسی سزا دو

☆.....☆.....☆

## آسٹریلیوی نژاد ایک عیسائی خاتون کا قبول اسلام

بدھ ۲۰ جمادی الاولیٰ ۱۴۳۸ھ مطابق ۲۲ فروری ۲۰۱۷ء کو نماز مغرب کے قریب آسٹریلیا کی ایک 72 سالہ عیسائی خاتون مسز ”سوزان ریا“ نے دارینی ہاشم مہربان کالونی ملتان میں مجلس احرار اسلام پاکستان کے نائب امیر، نواسہ امیر شریعت سید محمد کفیل بخاری کے روبرو اسلام قبول کر لیا۔ محترم نعمان عباسی انہیں دارینی ہاشم لے کر آئے۔